[image: image1.png]

                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2015                                                                         №106
 Об избрании главы города Урай

На основании статьи 23 и в соответствии со статьей 23.1  устава города Урай,  порядком рассмотрения Думой города Урай вопроса об избрании главы города Урай, определенным решением Думы города Урай от 25.06.2015 №71, Дума города Урай решила:

1. Избрать главой города Урай Анатолия Владимировича Иванова.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

Исполняющий обязанности

главы города Урай                                                            Г.П. Александрова